1033 1 o

Pierre Mounier, magazyn paryskich specjalności gumowych
W iedeń , I. Kkrthnerstrasse 14 w bazarze i I. F re inng Z w bazarze bankow ym .

'Galicyjski Bć

W m. B iałej-C erkw i
gnbern ja K ijo w sk a , pow . W asy lk o w sk i, st“*ija drogi żelaznej Fastow sk iej

w dniu 3. (15.) lutego 1885 roku odbędzie się
doroczna sprzedaż koni arabskich,

rozj.łodt vy h matek młodych* wierzchowych i znprzężnych, przeważnie maści
kary oh, kasdanowatyi i i gniady b, pochodzących ze stad JW. z ks. Sapiehów hr.
Marji Branickiej, Jv\. br. Ksawerego Braaickie^o i właśńciela ziemskiego Wł.